П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   15.02.2023      № 90
с. Большое Село

О внесении изменений в Постановление
Администрации Большесельского муниципального
 района от 19.09.2022г. № 676
[bookmark: _GoBack]
    	 На основании Приказа Росреестра от 19.10.2022 г № П/0400 "О внесении изменений в перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденный приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 г. N П/0321", руководствуясь Земельным кодексом от 25.10.2001г №136-ФЗ,  Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка находящегося в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 19.09.2022г. № 676, следующие изменения:
1.1. Дополнить п. 1.12. раздела 2 подпунктом  20.1 следующего содержания:
[bookmark: sub_12]«20.1. документ, подтверждающий осуществление строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета».
[bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большесельские вести" и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района, курирующего вопросы земельных отношений.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Большесельского
муниципального района                				      В.А. Лубенин